

**Gadegaard Behandlingscenter ApS**

Grønnemarksvej 4  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 36 03 38 43

**Årsrapport 2019**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Dirigent, Mette Groth Gadegaard

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Gadegaard Behandlingscenter ApS  
Grønnemarksvej 4  
2605 Brøndby

Telefon: 30 11 02 00

CVR-nr.: 36 03 38 43

Stiftet: 24. juni 2014

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jens Heinrich Løhndorf, formand, Formand  
Mads Groth Stricker Schønnemann  
Matilde Groth Schønnemann  
Isabella Victoria Olsen

**Direktion**

Mette Groth Gadegaard

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med aktivering, beskæftigelse, behandling og undervisning for på den måde at forbedre socialt udsatte borgers livskvalitet. Derudover er formålet at drive virksomhed, som er socialt ansvarlig og inddragende indenfor de af ledelsen skønnede, relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -21.570. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.090.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet har arbejdet videre med at udvikle sine koncepter samt igangsætte nye projekter, hvilket har givet en positiv indvirkning på årets resultat.

På trods af den positive egenkapital har selskabet stadig en stram likviditet, hvilket indikerer en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner, og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2020 og derved reducere sine gældsforpligtelser, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>10.565.361</b>	<b>6.008.819</b>
1 Personaleomkostninger	-9.468.335	-5.445.506
2 Afskrivninger	-243.788	-229.306
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>853.238</b>	<b>334.007</b>
3 Finansielle indtægter	8.414	12.078
4 Finansielle omkostninger	-142.642	-89.848
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-567.982	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>151.028</b>	<b>256.237</b>
5 Skat af årets resultat	-172.598	-64.866
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-21.570</b>	<b>191.371</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-21.570	191.371
<b>FORDELT</b>	<b>-21.570</b>	<b>191.371</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Goodwill	680.000	850.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>680.000</b>	<b>850.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.911	284.468
Indretning af lejede lokaler	83.335	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>325.246</b>	<b>284.468</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.462.810	0
Deposita	11.875	13.095
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.474.685</b>	<b>13.095</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.479.931</b>	<b>1.147.563</b>
Tilgodehavende fra salg	1.722.483	1.030.262
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.644.607	0
Andre tilgodehavender	146.192	1.272.621
8 Udskudte skatteaktiver	0	0
9 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	44.938	11.141
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.558.220</b>	<b>2.314.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>834</b>	<b>5.362</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.559.054</b>	<b>2.319.386</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.038.985</b>	<b>3.466.949</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	100.000	50.000
Overført resultat	990.507	376.077
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.090.507</u></b>	<b><u>426.077</u></b>
8 Hensættelser til udskudt skat	146.000	176.000
Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.344.792	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.490.792</u></b>	<b><u>176.000</u></b>
Anden gæld	202.274	0
Gæld til pengeinstitutter	159.942	172.088
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>362.216</u></b>	<b><u>172.088</u></b>
10 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	45.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	483.005	781.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.426	236.854
9 Selskabsskat	279.560	74.866
Anden gæld	1.704.479	1.258.617
Periodeafgrænsningsposter	0	291.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>3.095.470</u></b>	<b><u>2.692.784</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>3.457.686</u></b>	<b><u>2.864.872</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.038.985</u></b>	<b><u>3.466.949</u></b>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Oplysning om usikkerhed om going concern		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	8.143.370	4.767.273
Pensioner	912.775	533.779
Andre omkostninger til social sikring	77.343	66.066
Øvrige personaleomkostninger	334.847	78.388
	<b>9.468.335</b>	<b>5.445.506</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	18	13
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	170.000	170.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.407	131.311
Indretning af lejede lokaler	2.381	0
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	0	-72.005
	<b>243.788</b>	<b>229.306</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8.414	0
	<b>8.414</b>	<b>0</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	142.642	89.848
	<b>142.642</b>	<b>89.848</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	202.598	74.866
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-30.000	-10.000
	<b>172.598</b>	<b>64.866</b>



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	686.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>686.000</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer 1. januar 209	0	0
Årets resultat efter skat	-452.711	0
Udloddet udbytte	0	0
Afskrivning på goodwill	-115.271	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.344.792	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2019</b>	<b>776.810</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>1.462.810</b>	<b>0</b>
<b>Heraf indregnet koncerngoodwill</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2019

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.
Gadegaard Krisecenter IVS, Brøndby	100%	862.810	390.048
Gadegaard Misbrugsbehandling ApS, Brøndby	100%	-580.575	-676.014
Gadegaard Privathospital ApS, Brøndby	100%	-764.217	-166.745
		<b>-481.982</b>	<b>-452.711</b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	376.077	0
Fondsaktier	50.000	-50.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overkurs ved stiftelse	0	686.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	-21.570	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>990.507</b>	<b>0</b>

### 8 Hensættelser til udskudt skat

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	176.000	186.000
Regulering af udskudt skat, primo	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-30.000	-10.000
	<b>146.000</b>	<b>176.000</b>

### 9 Selskabsskat

Skyldig selskabsskat, primo	74.866	0
Regulering af tidligere års skat	2.096	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>76.962</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	202.598	74.866
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	0	0
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>279.560</b>	<b>74.866</b>
Langfristet del af selskabsskat	0	0
	<b>279.560</b>	<b>74.866</b>

## Noter

### 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	202.274	0	0
Gæld til pengeinstitutter	172.088	159.942	45.000	0
	<b>172.088</b>	<b>362.216</b>	<b>45.000</b>	<b>0</b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 320 med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 214.

Selskabet har selvskyldnerkaution overfor Gadegaard Privathospital ApS, Gadegaard Krisecenter IVS og Gadegaard Misbrugsbehandling ApS.

### 12 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2019 realiseret et mindre underskud på t.kr. 22, men har øget egenkapitalen via overkurs m.v. til t.kr. 1.091 pr. 31. december 2019.

På trods af den positive egenkapital har selskabet stadig en stram likviditet, hvilket indikerer en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2020 og derved reducere sine gældsforpligtelser, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristina Mølkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062869591598

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-08-28 08:22:02Z

NEM ID 

## Mette Groth Gadegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 08:36:59Z

NEM ID 

## Mads Groth Stricker Schønnemann (Ung under 18)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-428879741475

IP: 91.100.xxx.xxx

2020-08-28 10:07:19Z

NEM ID 

## Matilde Groth Schønnemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782393781127

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-31 13:03:25Z

NEM ID 

## Isabella Victoria Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-228887627671

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-04 10:35:37Z

NEM ID 

## Jens Heinrich Løhndorf

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-868447575167

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-04 12:54:56Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-09-04 12:56:39Z

NEM ID 

## Mette Groth Gadegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-04 13:05:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FU5J6-W1GEL-3PE4L-DVP55-PIX82-B553M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>